357/372, inicialmente ressalta que não se contrapõe em relação 
aos subitens elencados nas datas de ocorrências 30/04/2008 e 31/03/2007, consequentemente, nos 
valores de R$16.565,99 e de R$768,00, no total de R$17.333,99, pois efetuou o recolhimento do 
montante atualizado de R$26.574,29 (vinte e seis mil, quinhentos e setenta e quatro reais e vinte e 
nove centavos), com a redução de multa em função da data da quitação do débito (art. 123, § 2°, 
do RPAF), conforme DAE, anexado à presente peça impugnatória (DOC. 04). 

Deste modo, só vai se contrapor em relação à ocorrência de 31/04/2007 no valor de R$25.432,90,